



**Ejendomsselskabet Theklavej 33-
37 ApS**

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 31426111

Årsrapport 01.01.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.12.2023

Christian Gersdorff Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Theklavej 33-37 ApS
Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J

CVR-nr.: 31426111
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 30.06.2023

Direktion

Christian Gersdorff Stenbjerre

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og andre formuegoder samt anden beslægtet virksomhed herunder ombygning, udlejning og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2022/23 realiseret et overskud på 3.185 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(161.706)	436.669
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.502.022	10.001.616
Driftsresultat		4.340.316	10.438.285
Andre finansielle indtægter	1	0	287.500
Andre finansielle omkostninger	2	(240.424)	(2.979.980)
Resultat før skat		4.099.892	7.745.805
Skat af årets resultat	3	(915.214)	(1.704.187)
Årets resultat		3.184.678	6.041.618
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	8.250.000
Overført resultat		184.678	(2.208.382)
Resultatdisponering		3.184.678	6.041.618

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		78.721.897	33.297.719
Materielle aktiver	4	78.721.897	33.297.719
Anlægsaktiver		78.721.897	33.297.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	585.180
Andre tilgodehavender		0	9.781.508
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.234.976	434.377
Tilgodehavender		1.234.976	10.801.065
Likvide beholdninger		69.075	94.837
Omsætningsaktiver		1.304.051	10.895.902
Aktiver		80.025.948	44.193.621

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		736.650	551.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	8.250.000
Egenkapital		3.861.650	8.926.972
Udskudt skat		4.591.000	2.440.810
Hensatte forpligtelser		4.591.000	2.440.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20.987.474
Langfristede gældsforpligtelser		0	20.987.474
Bankgæld		30.301.258	10.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		783.254	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		447.015	0
Gæld til associerede virksomheder		0	1.534.135
Anden gæld	5	39.893.530	304.230
Periodeafgrænsningsposter		148.241	0
Kortfristede gældsforpligtelser		71.573.298	11.838.365
Gældsforpligtelser		71.573.298	32.825.839
Passiver		80.025.948	44.193.621
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	551.972	8.250.000	8.926.972
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.250.000)	(8.250.000)
Årets resultat	0	184.678	3.000.000	3.184.678
Egenkapital ultimo	125.000	736.650	3.000.000	3.861.650

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	287.500
	0	287.500

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.174	2.629.436
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	60.000
Renteomkostninger i øvrigt	208.250	230.544
Øvrige finansielle omkostninger	0	60.000
	240.424	2.979.980

3 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	2.150.190	1.993.870
Refusion i sambeskatning	(1.234.976)	(289.683)
	915.214	1.704.187

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	20.861.330
Tilgange	40.922.156
Kostpris ultimo	61.783.486
Dagsværdireguleringer primo	12.436.389
Årets dagsværdireguleringer	4.502.022
Dagsværdireguleringer ultimo	16.938.411
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.721.897

5 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	39.893.530	304.230
	39.893.530	304.230

Anden gæld består udelukkende af et lån ydet som byggefinansiering i forbindelse med selskabets opførelse af ejendommen

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme ved tinglyste ejerpantebrev på i alt 52.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 78.722 t.kr.
